reequ ilíbrio/reaju ste, após aná lise/aprovação da SecretaÍia de Assuntos JurÍdicos, mediantc emissão de parecer, e da

aprovação da Secretaria de Controladoria, Planejamento e Gestão.

NOTA(S) DE EMPENHO: 2020-666;2020-667 e 2020-668

VALOR TOTAL ESTIMATTVO EMPENHADO: R$ L347.ó78,ó6 (um milhão trezentos e quarenta e sete

seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos)
pARÁcRAFO úNICO - Em deconência da vigência dos créditos orçamentários, o CONTRÂTANTE obriga-se a

emitir o empenho suplementar no Exercício de 2021.

ATMDADE(S): 451 I - Desenvolvimento e Qualificação da Rede Especializada Própria de saúde;